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Tervehdys! 

 
Kevään aikana on tapahtunut paljon. Helmi- maaliskuussa ja huhtikuussa on kilpailtu 

seurakisojen merkeissä, huhtikuussa saatiin oppia esteratsastuksesta Matti Eklundin 
valmennusklinikalla, helatorstaina pidettiin Ponilympialaiset ja 24.5. kilpailtiin 

seuramestaruuksista ja juhlittiin Ratsastusseura Majoranin 20-vuotissyntymäpäiväjuhlia. 
Ja kesälläkin tapahtuu! 

 
Matti Eklundin esteklinikka  

Matti Eklundin esteklinikka järjestettiin maneesissa lauantaina 18.4. klo 17-19.30, 
katsojia paikalle kertyi viitisenkymmentä. Eklund, 34, valmentaa Leppävaaran 

ratsastuskoulun opettajia keskiviikkoisin ja hänen kannustava ja positiivinen 
valmennustyylinsä on kerännyt paljon kiitosta. 

 
Eklund asuu Lohjalla ja hänellä on paljon viikkovalmennettavia Etelä-Suomen alueella. 

Valmentamisen lisäksi hän ratsuttaa, myy ja kilpailee. Hän on kilpaillut kansallisissa 

kisoissa jo parikymmentä vuotta, tuoreimmat kovimmat saavutukset ovat sijoitukset 
vaativissa rataesteissä, 140 cm –luokissa, lainahevosilla, viime vuodelta. Valmentajana 

hän on toiminut lähes 15 vuotta. 
 

- Oman valmennukseni punainen lanka on löytynyt valmentajieni kautta. Olen saanut 
olla hyvien ja nimekkäiden valmentajien opissa, minua ovat valmentaneet mm. 

Christopher Wegelius, Thomas  Ehrnrooth, Franke Sloothaak, Dan Nanning, George 
Morris ja Mikael Schultz. Kaikkia näitä valmentajia yhdistää se, että heillä on oma, 

menestyksekäs systeeminsä. Oppi-isäkseni nostaisin kuitenkin Dan Nanningin, jonka 
valmennuksesta paistaa mieletön järjestelmällisyyden tuoma rauha, järjestelmä on 

todella läpitunkeva, Eklund kertoo. 
 

Ratsastuksenopettajat olivat valinneet Rs. Majoranin huhtikuun opetustilaisuuteen sekä 
ratsastajat että ponit ja hevoset. Ratsukot oli jaettu kolmeen ryhmään: opettajat, 

seniorit ja ponit. Ensimmäisessä ryhmässä ratsastivat Heidi Junkkarinen/Kehris, Milla 

Kuusisto/Londa ja Essi Hautamäki/Hovihar 
 

Seniorien ryhmässä esiintyivät Marika Hirvonen/Bo, Maria Kotonen/Krisse ja Marita 
Heikkilä/Kasper. Mielenkiintoisen illan päätti ponien ryhmä, jossa nähtiin Hanna 

Takkala/Nancy, Nelli Kulmala/Doris ja Katarina Ekholm/Figaro. 
 

Ponilympialaisissa kisailtiin helatorstaina 
Reippaat ponikerholaiset kokoontuivat helatorstaina 21.5. Ponilympialaisiin, joka on 

järjestetty vuodesta 2003 lähtien. Tänä vuonna osallistujia oli 24. Ratsastuskoulun 
opettajista paikalla olivat Heidi Junkkarinen ja Essi Hautamäki, seuran puolelta 

järjestelyissä olivat mukana Heidi Tuomainen, Maria Kotonen ja Lil Virtanen. 
 

Ohjelmassa oli maneesiin rakennetun radan suorittaminen kolmen hengen ryhmissä. 
Omaa radansuoritusvuoroa odotellessa, ja sen jälkeen, ulkona leikittiin erilaisia leikkejä. 

 



Radalla piti suoriutua seuraavista tehtävistä: Ryhmän piti päästä kavalettien yli, vaikka 
ryhmäläisten jalat oli sidottu jaloista yhteen pinteleillä, sen jälkeen kolme 

hevosenkenkää piti saada osumaan laariin. Seuraavaksi yksi kerrallaan pyöritti itsensä 

pyörryksiin otsa kepin päässä, jonka jälkeen joukkuetoveri antoi vesimukin, joka piti 
viedä Essille pienen matkan päähän. Kun kannuun saatiin tarpeeksi vettä, ohjelmassa oli 

vielä pieni akrobaattinen tehtävä. Päivä päätettiin mehulla ja jäätelöllä.  
 

Rs. Majoranin vuoden 2009 mestarit selvillä 
Sunnuntaina 24.5. ratsastettiin Rs. Majoranin seuramestaruuksista, sekä este- että 

kouluratsastuksessa oli kolme eri luokkaa: alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit ja 
seniorit. Kaikki estekilpailujen mitalistit ratsastivat puhtaat radat sekä perusradalla että 

uusinnassa. Edeltävän päivän ikävästä sadekelistä huolimatta aurinko jaksoi paistaa läpi 
lähes koko kisojen. 

 
Poniratsastajien estemestaruuden voitti ratsukko Jannika Ahlfors/Spot, hopealle ratsasti 

Saga Kotonen Nancyllä ja pronssilla oli jälleen Nancy selässään Hanna Takkala. 
Junioreiden estemestaruuden voitti toisena vuonna peräkkäin Noora Granath/Bruno, 

toinen oli kaksikko Anna Lintulaakso/Elvis ja kolmas Elina Hammarström/Piccolo. 

Senioreiden luokassa voittajia olivat Hanna Kanerva/Bruno, toiseksi tulivat Tiia 
Jaakkola/Liselotte ja kolmanneksi Maria Kotonen/Krisse. 

  
Kouluratsastuksessa kilpailtiin edellisviikonlopun maalaustalkoiden ansiosta radalla, 

jossa kouluaidat hohtivat valkoisuuttaan. Poniratsastajien voiton viime keväältä uusi 
Katarina Ekholm/Denver, toiseksi tuli Oona Eronen/Jackpot ja kolmanneksi Sofia 

Alaviiri/Balance. 
 

Junioreiden koulukultaa voittivat Elisa Kankkunen ja Josefine, hopealle tulivat Heidi 
Eerola ja Domani, pronssia saivat Anna Lintulaakso ja Spot. Senioreissa Susanna Salmio 

ratsasti kahdeksannen kerran Rs. Majoranin mestariksi kouluratsastuksessa, nyt 
ratsunaan Rothschilde. Toiseksi tuli ratsukko Kirsi Luoma/Pombe ja kolmanneksi Tiina 

Horto/Kasper. Onnittelut voittajille ja sijoittuneille! 
 

Este- ja koululuokkien välissä katsojia hemmoteltiin Elina Hammarströmin ja Milla 

Kuusiston käsikirjoittamalla näytelmällä ”Kolme pientä prinsessaa ja Iso Paha Susi”. 
Opettajat ja hevoset olivat pukeutuneet asiaankuuluvasti näyttäviin rooliasuihin. 

Rooleissa esiintyivät: Martina Juselius/Fame (Prinsessa Kirkasmieli), Milla 
Kuusisto/Rarissime (Prinsessa Ihqulliini), Essi Hautamäki/Markus (Prinsessa Rusoposki) 

ja Tiia Jokela/Krisse (Ismo Iso Paha Susi). 
 

Seuran 20-vuotissyntymäpäivät 
Seuramestaruuskisojen jatkeeksi Leppävaaran ratsastuskoululla juhlittiin Rs. Majoranin 

20-vuotissyntymäpäiviä. Ratsastusseura Majoran ry perustettiin 26.9.1989 Leppävaaran 
ratsastuskoululla. Syntymäpäiväjuhlia vietettiin siis hieman etukäteen. 

 
Rs. Majoranin perustamisasiakirjan kolmesta allekirjoittajasta kaksi, Maarit Seitsonen ja 

Kari Kuikka, olivat myös läsnä syntymäpäiväruokailussa. Heikki Mutikainen oli estynyt 
saapumasta Kokkolassa järjestettyjen kilpailujen vuoksi. Seuran pitkäaikainen jäsen 



Elina Halinen oli järjestänyt herkullisen aterian ja Piia Ahtee-Koponen leiponut suussa 
sulavia suklaakakkuja jälkiruoaksi. Osallistujia tapahtumassa oli noin 70. 

 

Maija suurensi kuvia, näyttely laitettiin pystyyn 18.5. Seuran historiikki. Anu tarkistaa 
Hannelelta, kuinka kauan saa olla. 

 
Anu Helomaa kokosi seuran tapahtumista pienoishistoriikin ja haastatteli tekstiä varten 

mm. perustajajäsentä Maarit Seitsosta ja perustamiskokouksessa läsnä ollutta Teemu 
Ahteeta. Perustamiskokouksen aikaan tallilla käynyt kymmenvuotias Piia Ahtee kertoi 

myös ajatuksiaan seuran toiminta-ajalta. Maija Virtanen suurennutti kuvia seuran 
järjestämistä aktiviteeteistä vuosien varrelta. Juttu ja kuvat laitettiin esille alatallin After 

riding –tilaan 18.5. Historiikkiteksti ja kuvia löytyvät myös seuran internetsivuilta 
osoitteesta www.majoran.org.   

 
Kesä Cup, yhteispisteiden laskentaan muutoksia 

18.-19. heinäkuuta kilpaillaan paitsi kesäkisojen voitoista, kisoissa tavoitellaan myös 
Kesä Cupin voittoa kaksipäiväisissä kilpailuissa. Heinäkuun kisoissa kilpailijat saavat 

osallistua kilpailuihin yhteen luokkaan molempina päivinä. Kesäkisoihin 

osallistumisoikeus on vain kesäkausikortin hankkineilla tai jollekin leirille osallistuvilla. 
 

Tänä kesänä Kesä Cupin pistelasku muuttuu hieman: Pisteitä kertyy vain, jos osallistuu 
samantasoisiin este- ja koululuokkiin. Tähän asti pisteitä on voinut kerätä, kun 

osallistuu johonkin koulu- ja johonkin esteluokkaan. Lauantaina rataesteissä kilpaillaan 
kahdessa luokassa, 50/60 cm ja 70/80 cm, sunnuntaina kisattavia koululuokkia on 

kolme: C-merkki, B-merkki ja A-merkki.  
 

Kesä Cupissa pisteitä kerätäkseen ratsastajan tulee osallistua 50/60 cm esteisiin ja C-
merkin koululuokkaan tai 70/80 cm esteisiin ja B-merkin koululuokkaan. A-

merkkiluokka kilpaillaan Kesä Cupin ulkopuolella, sen tehtävä on valmistaa ratsastajia 
mm. Messilän tuntiratsastajien SM-kisoihin. Messilän kisoihin esteluokkiin lähtevien 

ratsastajien on mahdollista ratsastaa kesäkisoissa korotettu rata, 90 cm, näin 
halutessaan. 

 

Syyskausi käyntiin elokuun alussa 
Heinä-elokuun vaihteessa 31.7.-2.8. kilpaillaan ratsastuskouluoppilaiden Suomen 

mestaruuksista Lahden Messilässä. Syyskausi käynnistyy elokuun kolmantena päivänä 
ja 23. elokuuta pidetään syyskauden ensimmäiset seurakilpailut. 

 
Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran 

sivuilta osoitteesta www.majoran.org että seuran ilmoitustaululta ylätallin 
satulahuoneesta. Ylätallin satulahuoneen ikkunalla on myös vihreä seuran mappi, josta 

löytyy mm. kopioita seurakisojen kouluratsastusohjelmista, sieltä voi ottaa ohjelmia 
omaan käyttöönsä. 

 
Mukavaa kesää! 

 
Rs. Majoran hallituksen puolesta, Anu Helomaa    

http://www.majoran.org/

